

# LIDIA DUDZIAK

RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 06.02.2023

## INTERELACA

**Dot: postawienia słupków, które stanowią przeszkodę w funkcjonowaniu**

**Szanowni Panie Prezydencie,**

Uprzejmie proszę o pomoc i wyjaśnienie sytuacji z jaką zwrócił się do mnie mieszkaniec ul. \_\_\_\_\_ w Poznaniu.

W dniu 28.09.2022 r skierował do Miejskiego Inżyniera Ruchu prośbę o ponowne rozpatrzenie decyzji dotyczącej wstawienia słupków ograniczających parkowanie przy jego posesji przy ul. \_\_\_\_\_, ponieważ do tej pory nie otrzymał od MIR żadnej odpowiedzi a słupki już zostały zamontowane, zwrócił się do mnie pod koniec 2022 r o pomoc, ponieważ chciałby poznać zasadność postawienia tych słupków.

Próbowałam rozmawiać z Dyrektorem ZDM, ale nic z tego nie wyszło stąd moja interpelacja.

Od 50-ciu lat pan mieszka pod tym adresem, a od 30 lat prowadzi w tym miejscu działalność gospodarczą, jego klienci i dostawcy korzystali z zatoczki parkingowej, która została specjalnie w tym celu zbudowana, w momencie postawienia słupków pozbawiono go możliwości dalszego prowadzenia działalności.

Czy tak się pomaga drobnym przedsiębiorcom? To jest ten Poznań otwarty i pomocny dla mieszkańców?

Przez 30 lat, jak Pan oświadcza, że nigdy nie zdarzył się w tym miejscu wypadek z udziałem pieszego czy pojazdów, miejsce jest oświetlone, bardzo dobrze widoczne a dodatkowo jest sygnalizacja świetlna.

Przedsiębiorca, twierdzi, że korzystanie z zatoczki nie stwarza żadnego zagrożenia ani dla pieszych ani samochodów, a już tym bardziej nie widzi sensu w postawieniu dwóch słupków na środku chodnika?!

Takie rozwiązanie to ewenement, widzimy pierwszy raz, zdaniem Pana jest to celowe uprzykrzanie jemu, jego klientom, dostawcom, ale również pieszym korzystania z chodnika.

Właśnie teraz, po zainstalowaniu tych słupków dochodzi do kolizji klienta wychodzącego ze sklepu z słupkiem ustawionym praktycznie przed wejściem do sklepu. Z kimkolwiek by nie rozmawiać (sąsiedzi, klienci, osoby postronne) wszyscy są zdziwieni i zbulwersowani pomysłem postawienia w tym miejscu słupków i zgodnie twierdzą, że jest to celowy zabieg uniemożliwienia prowadzenia dalszej działalności Panu, tym bardziej, że nie ma drugiego takiego rozwiązania w całym Poznaniu.

# LIDIA DUDZIAK

## **RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

Od granicy posesji do ulicy jest 7,80 m, jest to wystarczająco dużo miejsca zarówno dla pieszych jak również zaparkowanych samochodów, a w tym momencie nie ma nawet możliwości rozładunku towaru.

Ponieważ Pan uważa, że ustawienie słupków jest szkodliwe i bezzasadne, prosi, a ja w jego imieniu również, o ustosunkowanie się do jego wcześniejszej korespondencji usunięcie słupków, proszę również o udostępnienie mi całej dokumentacji na podstawie, której została podjęta decyzja o zamontowaniu słupków łącznie z kosztami w/w inwestycji.

Do czasu usunięcia słupków proszę o odpowiedź pisemną w jaki sposób ma przedsiębiorca prowadzić dalszą działalność, czy jest zgoda aby podczas rozładunku towaru, samochód mógł stać na ulicy na światłach awaryjnych?

Uprzejmie proszę Pana Prezydenta o pomoc w tej sprawie, ponieważ sama próbowałam sytuację rozwiązać, ponieważ minęło sporo czasu od końcówki roku, a ja nie mam żadnych informacji.

Wszyscy zachęcamy aby płacili podatki w Poznaniu i tak jest też w tym przypadku, Pan płaci podatki w Poznaniu.

Wszyscy chcemy aby mieszkańcy czuli się dobrze w naszym mieście, wszyscy mówią i deklarują wsparcie dla drobnych przedsiębiorców, którzy w ten sposób utrzymują swoje rodziny. W tym przypadku nabieram myśli, że to wszystko PR i właściwie fikcja.

Proszę o pomoc Pana Prezydenta.

Z poważaniem  
Lidia Dudziak